АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 № 4819

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.08.2012 № 3427

В  связи  с  кадровыми изменениями в  структуре  администрации  города
Владимира постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  10.08.2012 №  3427 «Об  утверждении  состава  комиссии
по  установке  объектов  монументального  искусства  на  территории  города
Владимира  и  признании  утратившим  силу  постановления  главы  города
Владимира  от  27.03.2009  №  921»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  01.06.2015  №  1910,
от 17.05.2017 № 1629, от 14.02.2019 № 347) следующие изменения:

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  установке  объектов
монументального  искусства  на  территории  города  Владимира  (далее  —
Комиссия) Борисова Я.В., Закурдаеву Е.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
- Ермакову  А.С.,  главного  специалиста  отдела  оформления  исходной

документации управления архитектуры и строительства  администрации города
Владимира, секретаря комиссии;

-  Капусткина А.С., заместителя генерального директора Государственного
Владимиро-Суздальского музея-заповедника (по согласованию);

-  Киселева  В.Н.,  художника-скульптора,  члена  Владимирского
регионального  отделения  общероссийской  общественной  организации  «Союз
дизайнеров России» (по согласованию).

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов